
 

Tisková zpráva europoslankyně Michaely Šojdrové 
www.sojdrova.cz 

michaela.sojdrova@ep.europa.eu 
 
 

11. 4. 2016, Praha  

Křesťansko-demokratické političky jednaly v Praze 

Sdružení žen KDU-ČSL ve spolupráci s  Evropskou unií žen hostilo v Praze 8. a 9. 
dubna 2016 pravidelné výjezdní setkání ženské platformy Evropské lidové strany. 

Tématem letošní jarní konference bylo: "Ženy ve vysokých pozicích" a "Migrace 
a ženy". Návštěvnice nejen z Evropy přivítala europoslankyně Michaela Šojdrová. 

 

Na akci bylo pozváno více než 50 vrcholných evropských političek, které jsou členkami 
Evropské lidové strany sdružující křesťansko-demokratické a konzervativní strany 

napříč Evropou. 

Mezi hosty však byla i jordánská novinářka Rana Husseini, která se zabývá 

fenoménem tzv. vražd ze cti a o problematice napsala i knihu. 

 

Kontakt pro média:  

Eva Rybková  

pr@sojdrova.cz 
+420 778 492 769 

http://www.sojdrova.cz/
mailto:michaela.sojdrova@ep.europa.eu
mailto:pr@sojdrova.cz

